Amtsblatt der Stadt Leverkusen



18. Jahrgang 22. August 2024 Nummer 26

Inha	Itsverzeichnis	Seite
192.	Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Landschaftsbauarbeiten, Neubau Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW Landrat-Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 51379 Leverkusen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Sportpark Leverkusen (SPL), Bismarckstr. 125, 51373 Leverkusen	207
193.	Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Gebäudeautomation, Neubau Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW Landrat-Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 51379 Leverkusen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Sportpark Leverkusen (SPL), Bismarckstr. 125, 51373 Leverkusen	208
194.	Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Leistungen, hier: Beförderung von Schülerinnen und Schülern der GGS Opladen zum Auslagerungsstandort und zurück in 8 Losen bis zum Schuljahr 2027/2028; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Kinder und Jugend, Goetheplatz 1-4, 51379 Leverkusen.	208
195.	Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Elektrotechnische Anlagen (ELT) - Auslagerung NaturGut Ophoven in die Stauffenbergstraße; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Gebäudewirtschaft, Moskauer Str. 4a, 51373 Leverkusen	209
196.	Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Blitzschutz- und Erdungsanlage - ELT, Sanierung Festhalle, Festhalle Opladen, Landrat-Lucas-Gymnasium, Opladener Platz 5a, 51379 Leverkusen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Gebäudewirtschaft, Moskauer Straße 4a, 51373 Leverkusen	209
192.	Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistunge hier: Landschaftsbauarbeiten, Neubau Dreifachsporthalle für die Sposchule NRW Landrat-Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 51379 verkusen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Sportpark Lekusen (SPL), Bismarckstr. 125, 51373 Leverkusen	rt- Le-

Herausgeber: Stadt Leverkusen, Der Oberbürgermeister

Redaktion: Fachbereich Oberbürgermeister, Rat und Bezirke, Birgit Neuschäfer-Heß, Postfach 10 11 40,

51311 Leverkusen, **2** 0214/406-8883, **3** 0214/406-8879, **3** amtsblatt@stadt.leverkusen.de

Erscheint nach Bedarf mehrmals jährlich.

Bezug: Kostenlos erhältlich während der Öffnungszeiten im Rathaus, Friedrich-Ebert-Platz 1, Fachbersieh Bürgerhüre 4, OC Auslage auch in den Verwaltungsgehänden Coothonistz 1, 4 Missele

reich Bürgerbüro, 4. OG. Auslage auch in den Verwaltungsgebäuden Goetheplatz 1 - 4, Miselo-

hestraße 4, Haus-Vorster Straße 8 und Elberfelder Haus, Hauptstr. 101. Abrufbar im Internet unter www.leverkusen.de, Versand: 20214/406-8883.

Die Stadt Leverkusen beabsichtigt, im Wege einer Ausschreibung im Offenen Verfahren gemäß § 3 EU Nr. 1 VOB/A folgende Leistungen zu vergeben:

Vergabe-Nr. 2024-0297:

Landschaftsbauarbeiten, Neubau Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW Landrat-Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 51379 Leverkusen

Die Vergabeunterlagen können bis zum 23.09.2024, 10:00 Uhr, im Internet auf der Seite des Vergabemarktplatzes Rheinland kostenfrei abgefordert werden unter: www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do.

Leverkusen, 20. August 2024 Stadt Leverkusen Der Oberbürgermeister Fachbereich Recht und Vergabestelle Im Auftrag gez. Podolski

193. Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Gebäudeautomation, Neubau Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW Landrat-Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 51379 Leverkusen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Sportpark Leverkusen (SPL), Bismarckstr. 125, 51373 Leverkusen

Die Stadt Leverkusen beabsichtigt, im Wege einer Ausschreibung im Offenen Verfahren gemäß § 3 EU Nr. 1 VOB/A folgende Leistungen zu vergeben:

Vergabe-Nr. 2024-0329:

Gebäudeautomation, Neubau Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW Landrat-Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 51379 Leverkusen

Die Vergabeunterlagen können bis zum 16.09.2024, 10:00 Uhr, im Internet auf der Seite des Vergabemarktplatzes Rheinland kostenfrei abgefordert werden unter: www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do.

Leverkusen, 19. August 2024 Stadt Leverkusen Der Oberbürgermeister Fachbereich Recht und Vergabestelle Im Auftrag gez. Podolski

194. Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Leistungen, hier: Beförderung von Schülerinnen und Schülern der GGS Opladen zum Auslagerungsstandort und zurück in 8 Losen bis zum Schuljahr 2027/2028; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Kinder und Jugend, Goetheplatz 1-4, 51379 Leverkusen.

Die Stadt Leverkusen beabsichtigt, im Wege einer Ausschreibung im Offenen Verfahren gemäß § 15 Abs. 1 VgV folgende Leistungen zu vergeben:

Vergabe-Nr. 2024-0331:

Beförderung von Schülerinnen und Schülern der GGS Opladen zum Auslagerungsstandort und zurück in 8 Losen bis zum Schuljahr 2027/2028

Die Vergabeunterlagen können bis zum 19.09.2024,10:00 Uhr, im Internet auf der Seite des Vergabemarktplatzes Rheinland kostenfrei abgefordert werden unter: www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do.

Leverkusen, 15. August 2024 Stadt Leverkusen Der Oberbürgermeister Fachbereich Recht und Vergabestelle Im Auftrag gez. Podolski

195. Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Elektrotechnische Anlagen (ELT) - Auslagerung NaturGut Ophoven in die Stauffenbergstraße; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Gebäudewirtschaft, Moskauer Str. 4a, 51373 Leverkusen

Die Stadt Leverkusen beabsichtigt, im Wege der Öffentlichen Ausschreibung gem. § 3 Abs. 1 VOB/A folgende Leistungen zu vergeben:

Vergabe-Nr. 2024-0357:

Elektrotechnische Anlagen (ELT) - Auslagerung NaturGut Ophoven in die Stauffenbergstraße

Die Vergabeunterlagen können bis zum 16.09.2024, 10:00 Uhr, im Internet auf der Seite des Vergabemarktplatzes Rheinland kostenfrei abgefordert werden unter: www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do.

Leverkusen, 22. August 2024 Stadt Leverkusen Der Oberbürgermeister Fachbereich Recht und Vergabestelle Im Auftrag gez. Podolski

196. Öffentliche Bekanntmachung einer Ausschreibung von Bauleistungen, hier: Blitzschutz- und Erdungsanlage - ELT, Sanierung Festhalle, Festhalle Opladen, Landrat-Lucas-Gymnasium, Opladener Platz 5a, 51379 Leverkusen; Auftraggeber: Stadt Leverkusen, Fachbereich Gebäudewirtschaft, Moskauer Straße 4a, 51373 Leverkusen

Die Stadt Leverkusen beabsichtigt, im Wege einer Ausschreibung im Offenen Verfahren gemäß § 3 EU Nr. 1 VOB/A folgende Leistungen zu vergeben:

Vergabe-Nr. 2024-0370:

Blitzschutz- und Erdungsanlage – ELT, Sanierung Festhalle, Festhalle Opladen, Landrat-Lucas-Gymnasium, Opladener Platz 5a, 51379 Leverkusen

Die Vergabeunterlagen können bis zum 19.09.2024, 10:00 Uhr, im Internet auf der Seite des Vergabemarktplatzes Rheinland kostenfrei abgefordert werden unter: www.evergabe.nrw.de/VMPCenter/company/welcome.do.

Leverkusen, 14. August 2024 Stadt Leverkusen Der Oberbürgermeister Fachbereich Recht und Vergabestelle Im Auftrag gez. Podolski